
Argentina - Primera Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1110 DEP. MERLO LINIERS 1.76 3.00sre : 5.00 1.21 1.36 1.64 3.50 51.0 4.75 4.00 8.00 41.0 6.00 1.63 3.80 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 2.9001:00

Argentina - Primera Nacional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1110 DEP. MERLO LINIERS 5.25 1.29: 2.35 19.0 15.0 1.95 6.50 2.55 6.25 4.75 2.55 2.70 4.0081.0 7.00 5.25 8.50 9.50 15.0 4.00 6.00 5.75 6.75 9.50 12.0 3.50 2.45

Argentina Primera C - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1087 ATLAS VICTORIANO A. 1.95 3.30uto : 3.60 1.22 1.25 1.73 2.95 26.0 4.50 4.75 7.00 18.0 5.75 1.38 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9520:30
1088 CLAYPOLE PUERTO NUEVO 1.75 3.30uto : 4.25 1.17 1.26 1.97 2.75 51.0 4.75 5.00 10.0 29.0 7.50 1.42 3.20 1.25 2.35 2.75 1.57 1.33 1.43 2.00 2.2520:30

Argentina Primera C - Apertura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1087 ATLAS VICTORIANO A. 3.40 1.18: 1.97 9.50 7.25 1.43 3.25 1.82 4.50 3.20 2.55 2.45 3.1534.0 5.25 3.90 5.25 5.00 6.75 2.60 4.60 4.00 4.50 7.50 8.75 2.35 1.98
1088 CLAYPOLE PUERTO NUEVO 4.15 1.15: 1.91 13.0 9.50 1.70 4.25 2.10 5.25 3.90 2.40 2.35 3.1041.0 5.25 3.80 6.50 6.25 8.50 2.75 6.00 4.00 4.60 10.0 12.0 2.70 2.10

Argentina Torneo Federal
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1089 GERMINAL OLIMPO 3.30 3.25sre : 2.05 1.74 1.32 1.30 5.75 23.0 7.50 4.85 5.25 29.0 3.30 1.45 3.20 1.24 2.30 2.65 1.54 1.33 1.36 1.95 2.2020:00

Argentina Torneo Federal Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1089 GERMINAL OLIMPO 4.00 1.46: 3.30 6.75 5.00 1.28 2.25 1.96 4.85 3.85 5.00 4.75 6.5041.0 10.0 7.50 2.90 2.80 3.80 5.00 3.25 8.00 9.50 4.60 5.50 2.60 2.10

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3048 CHARLESTOWN AZZURRI EDGEWORTH E. 3.60 4.15sre : 1.67 2.00 1.17 1.22 6.00 19.0 9.50 7.50 5.00 29.0 2.60 1.25 2.30 1.10 1.70 4.15 2.40 1.62 1.14 2.10 1.5310:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3048 CHARLESTOWN AZZURRI EDGEWORTH E. 2.35 1.34: 2.55 4.15 3.10 1.08 1.55 1.63 3.85 2.90 4.60 4.75 5.2518.0 7.50 5.75 1.97 2.10 2.15 4.00 2.05 7.50 7.75 3.40 3.30 1.87 1.78

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3049 PENINSULA OLYMPIC FC 1.63 4.50sre : 4.15 1.15 1.15 2.10 2.20 34.0 4.75 7.75 11.0 18.0 7.00 1.15 1.91  1.45 6.75 2.95 1.88 1.05 2.50 1.3011:00
3050 GOLD COAST KNIGHTS BRISBANE ROAR U23 1.63 4.00sre : 3.85 1.23 1.22 2.15 2.65 26.0 5.00 7.50 9.50 16.0 6.50 1.16 2.20 1.08 1.65 4.60 2.30 1.68 1.12 2.15 1.4811:30
3051 EASTERN SUBURBS QUEENSLAND LIONS 4.75 4.50sre : 1.44 2.60 1.18 1.16 8.50 16.0 11.0 8.00 4.85 29.0 2.20 1.16 2.00 1.05 1.55 5.00 2.55 1.78 1.09 2.30 1.3812:30

Australia 2 - NPL Queensland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3049 PENINSULA OLYMPIC FC 1.89 1.04: 1.32 6.50 4.85 1.24 2.20 1.38 3.00 2.30 1.76 2.00 1.978.50 3.15 2.30 5.00 5.25 5.25 1.57 3.60 2.85 2.60 8.25 8.25 1.59 1.72
3050 GOLD COAST KNIGHTS BRISBANE ROAR U23 2.30 1.05: 1.50 7.50 5.75 1.35 2.55 1.50 3.50 2.60 1.89 2.00 2.259.00 4.00 3.00 4.85 5.00 5.75 2.00 4.15 3.40 3.25 7.50 8.00 1.72 1.77
3051 EASTERN SUBURBS QUEENSLAND LIONS 2.05 1.34: 2.70 3.15 2.30 1.04 1.32 1.49 3.40 2.65 6.25 6.25 6.508.50 8.00 6.00 1.61 1.78 1.85 5.00 1.68 10.0 10.0 2.85 2.70 1.71 1.74

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1090 INTER DE LIMEIRA COMERCIAL 1.75 3.30sre : 4.75 1.14 1.28 1.96 2.80 64.0 4.15 4.35 10.0 34.0 8.50 1.52 3.50 1.30 2.55 2.30 1.47 1.30 1.55 2.00 2.5000:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1090 INTER DE LIMEIRA COMERCIAL 5.00 1.20: 2.10 16.0 12.0 1.60 5.25 2.35 5.75 4.50 2.50 2.60 3.5064.0 6.25 4.75 7.50 7.50 11.0 3.00 6.50 4.35 4.75 12.0 14.0 3.00 2.25

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1091 FORTALEZA U20 INTERNACIONAL U20 1.95 3.30uto : 3.80 1.26 1.33 1.83 2.90 26.0 4.50 4.75 7.25 18.0 6.00 1.41 2.95 1.20 2.25 3.15 1.75 1.36 1.32 1.95 2.0520:00
1092 JUVENTUDE U20 BAHIA U20 2.85 3.15uto : 2.40 1.55 1.35 1.41 4.00 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.00 1.37 2.75 1.18 2.15 3.15 1.85 1.40 1.26 1.95 1.9520:00
1093 SANTOS U20 RB BRAGANTINO U20 2.55 3.40uto : 2.55 1.50 1.31 1.51 3.90 17.0 5.75 5.25 5.75 18.0 3.85 1.30 2.40 1.12 1.80 4.00 2.20 1.52 1.16 2.05 1.6420:00
1094 CRUZEIRO - MG U20 FLUMINENSE U20 1.85 3.60sre : 3.90 1.25 1.29 1.94 2.80 34.0 5.25 5.25 9.50 19.0 6.25 1.34 2.60 1.15 2.05 3.70 1.99 1.43 1.20 1.95 1.8202:00
1095 ATLÉTICO/GO U20 ATLETICO-MG U20 3.15 3.70sre : 1.95 1.70 1.20 1.28 4.85 26.0 7.50 6.50 4.85 34.0 2.95 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5020:00
1096 CORINTHIANS U20 AMERICA MG U20 2.25 3.60sre : 2.70 1.38 1.23 1.54 3.50 29.0 5.25 5.75 6.00 29.0 4.25 1.27 2.50 1.14 1.90 3.60 1.91 1.47 1.20 2.00 1.7020:00
1097 GREMIO U20 ATHLETICO-PR U20 2.50 3.60sre : 2.40 1.48 1.22 1.44 4.00 29.0 5.75 6.00 5.75 29.0 3.70 1.25 2.40 1.11 1.75 3.75 2.05 1.57 1.18 2.10 1.6020:00
1098 PALMEIRAS U20 SÃO PAULO U20 1.45 4.35čet : 5.50 1.09 1.15 2.45 1.97 41.0 4.25 7.75 14.0 19.0 7.75 1.18 2.00 1.05 1.55 5.50 2.50 1.78 1.08 2.30 1.4002:00

Brazil Brasileiro U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1091 FORTALEZA U20 INTERNACIONAL U20 3.30 1.17: 2.05 10.0 7.75 1.54 3.50 1.84 4.85 3.50 2.65 2.60 3.2034.0 5.50 4.15 5.75 5.25 7.00  5.00 4.15 4.35 8.00 9.00 2.45 2.00
1092 JUVENTUDE U20 BAHIA U20 3.25 1.35: 2.70 7.00 5.25 1.30 2.35 1.70 4.35 3.20 3.90 3.75 5.0034.0 8.00 6.00 3.30 3.15 4.25 3.60 3.00 5.25 6.25 5.25 6.25 2.35 1.98
1093 SANTOS U20 RB BRAGANTINO U20 2.50 1.19: 2.10 6.25 4.75 1.21 2.10 1.52 3.60 2.65 3.15 3.15 3.7519.0 5.50 4.15 3.20 3.20 3.80 2.70 2.95 4.85 5.25 4.75 5.25 1.97 1.80
1094 CRUZEIRO - MG U20 FLUMINENSE U20 2.90 1.19: 1.86 9.50 7.25 1.40 3.20 1.73 4.25 3.20 2.40 2.35 2.8526.0 5.00 3.70 5.50 5.25 6.75 2.50 4.60 3.70 4.00 7.50 9.00 2.20 1.88
1095 ATLÉTICO/GO U20 ATLETICO-MG U20 2.20 1.26: 2.20 4.50 3.30 1.15 1.64 1.45 3.30 2.50 4.00 4.00 4.7517.0 6.75 5.00 2.25 2.40 2.70 3.10 2.10 6.00 6.25 3.85 3.70 1.80 1.77
1096 CORINTHIANS U20 AMERICA MG U20 2.70 1.19: 1.99 6.75 5.00 1.27 2.20 1.63 4.15 3.00 2.85 2.80 3.4023.0 5.25 4.00 3.40 3.40 4.15 2.60 3.15 4.35 4.75 5.50 5.75 2.05 1.82
1097 GREMIO U20 ATHLETICO-PR U20 2.50 1.16: 2.05 5.25 3.90 1.18 1.96 1.54 3.50 2.70 3.10 3.10 3.6019.0 5.50 4.00 2.95 3.00 3.50 2.60 2.55 5.00 5.50 4.60 5.00 1.92 1.79
1098 PALMEIRAS U20 SÃO PAULO U20 1.97 1.04: 1.32 8.75 6.50 1.28 2.90 1.53 3.30 2.50 1.62 1.79 1.8912.0 3.15 2.30 7.75 7.75 8.75 1.56 4.50 2.55 2.45 9.00 9.50 1.76 1.74
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AFRICA: COSAFA Championship U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3055 ANGOLA U20 ZIMBABWE U20 1.81 3.40uto : 3.70 1.17 1.23 1.82 2.75 34.0 5.25 5.50 9.50 19.0 6.25 1.33 2.45 1.14 1.90 3.85 2.00 1.47 1.18 2.00 1.7015:00
3056 NAMIBIA U20 MALAWI U20 2.80 3.50uto : 2.05 1.57 1.25 1.30 5.25 23.0 7.50 4.75 5.50 29.0 3.40 1.33 2.55 1.18 2.10 3.30 1.79 1.41 1.24 1.95 1.9115:00

AFRICA: COSAFA Championship U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3055 ANGOLA U20 ZIMBABWE U20 2.70 1.15: 1.72 8.50 6.25 1.40 2.80 1.63 4.15 3.00 2.25 2.25 2.6023.0 4.60 3.40 5.00 4.85 6.00 2.10 4.00 3.60 3.70 7.25 8.25 2.05 1.82
3056 NAMIBIA U20 MALAWI U20 3.20 1.37: 2.60 5.50 4.15 1.19 2.10 1.70 4.35 3.20 3.80 3.60 4.8529.0 7.75 5.75 2.75 2.75 3.50 3.60 2.75 6.75 7.75 4.35 5.25 2.30 1.95

Canada 1 - CSL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1099 YORK UTD ATL. OTTAWA 2.55 3.50sre : 2.35 1.47 1.23 1.41 4.00 17.0 5.75 5.50 5.50 17.0 3.75 1.27 2.35 1.10 1.70 4.15 2.20 1.62 1.15 2.10 1.5701:00
1100 CAVALRY VANCOUVER FC 1.43 4.15sre : 6.25 1.07 1.16 2.50 2.10 34.0 3.90 5.75 11.0 16.0 9.50 1.34 2.60 1.14 1.90 3.60 2.00 1.47 1.20 2.00 1.7203:30
1101 CF MONTREAL FORGE 2.00 3.20čet : 3.40 1.24 1.27 1.65 3.20 23.0 4.75 4.60 6.75 18.0 5.25 1.36 2.90 1.18 2.15 3.10 1.76 1.40 1.28 1.95 1.9501:00
1102 VANCOUVER WHITECAPS VALOUR 1.32 4.60čet : 8.00 1.02 1.12 2.90 1.95 41.0 4.00 7.50 15.0 21.0 13.0 1.33 2.45 1.12 1.80 4.00 2.10 1.52 1.17 2.05 1.6404:00

Canada 1 - CSL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1099 YORK UTD ATL. OTTAWA 2.35 1.20: 2.00 5.25 3.85 1.16 1.93 1.51 3.50 2.75 3.10 3.15 3.6018.0 5.50 4.00 2.85 2.95 3.30 2.55 2.45 5.00 5.25 4.60 5.00 1.88 1.78
1100 CAVALRY VANCOUVER FC 2.70 1.04: 1.48 13.0 10.0 1.66 4.50 1.92 5.25 3.60 1.77 1.79 2.1023.0 4.00 2.95 9.00 8.75 11.0 1.88 6.00 2.80 2.90 11.0 13.0 2.20 1.82
1101 CF MONTREAL FORGE 3.20 1.19: 2.10 9.50 7.00 1.36 3.10 1.78 4.75 3.40 2.75 2.75 3.5034.0 5.75 4.15 5.00 4.60 6.25 2.65 3.85 4.15 5.00 6.75 8.00 2.35 1.98
1102 VANCOUVER WHITECAPS VALOUR 2.50 1.05: 1.37 15.0 11.0 1.82 4.85 2.05 5.25 3.75 1.61 1.64 1.8419.0 3.30 2.40 12.0 11.0 14.0 1.71 7.25 2.70 2.70 15.0 18.0 2.35 1.80

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3052 HUBEI ISTAR TAIAN TIANKUANG 2.25 3.30sre : 2.80 1.42 1.30 1.62 3.75 23.0 5.75 5.00 6.75 21.0 4.75 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.63 1.35 1.35 1.95 2.1010:00
3054 GANZHOU RUISHI QUANZHOU YASSIN 1.80 3.25sre : 4.15 1.16 1.26 1.83 2.90 34.0 4.15 4.15 7.50 19.0 7.00 1.48 3.50 1.30 2.45 2.45 1.48 1.31 1.45 2.00 2.4013:00

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3052 HUBEI ISTAR TAIAN TIANKUANG 3.70 1.29: 2.35 8.50 6.25 1.40 2.80 1.87 4.60 3.50 3.15 3.00 4.0034.0 7.00 5.25 3.90 3.75 5.00   5.00 5.75 6.50 7.50 2.50 2.05
3054 GANZHOU RUISHI QUANZHOU YASSIN 4.35 1.22: 2.15 14.0 10.0 1.72 4.60 2.25 6.25 4.50 2.60 2.60 3.5051.0 6.50 4.85 6.50 6.25 9.00 2.90 6.00 4.35 4.75 9.50 11.0 2.90 2.20

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1103 GUALACEO CUMBAYA 1.81 3.30uto : 4.35 1.20 1.32 1.96 2.85 51.0 4.35 4.75 10.0 29.0 7.25 1.40 2.85 1.22 2.30 2.90 1.67 1.34 1.36 1.95 2.1522:30
1104 22 DE JULIO GUAYAQUIL CITY 3.80 3.25sre : 1.90 1.75 1.26 1.20 6.50 21.0 7.75 4.75 4.60 34.0 3.10 1.45 3.00 1.20 2.25 2.80 1.63 1.35 1.34 1.95 2.1002:00
1105 IMBABURA SAN ANTONIO 2.45 3.00sre : 2.90 1.36 1.33 1.49 4.15 41.0 5.50 4.60 6.25 34.0 5.00 1.45 3.15 1.24 2.30 2.85 1.64 1.33 1.38 1.95 2.2002:00
1106 LEONES DEL NORTE IND. JUNIORS 1.78 3.10sre : 5.00 1.13 1.30 1.85 2.95 41.0 4.25 4.15 8.75 23.0 7.75 1.58 3.50 1.45 2.70 2.35 1.43 1.29 1.53 2.05 2.6522:30

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1103 GUALACEO CUMBAYA 4.15 1.15: 2.00 12.0 9.00 1.64 4.15 1.95 5.25 3.70 2.50 2.45 3.1034.0 5.50 4.00 6.75 6.25 8.50 2.70 5.75 4.15 4.50 9.50 12.0 2.60 2.05
1104 22 DE JULIO GUAYAQUIL CITY 3.60 1.46: 3.60 5.50 4.15 1.17 2.05 1.95 5.25 3.70 5.75 5.25 7.2534.0 11.0 8.25 2.60 2.55 3.20 5.00 2.65 8.25 10.0 4.15 4.85 2.55 2.05
1105 IMBABURA SAN ANTONIO 4.15 1.30: 2.60 9.00 6.75 1.31 2.95 1.90 5.00 3.70 3.50 3.40 4.6041.0 7.75 5.75 4.15 4.00 5.50 3.40 3.75 5.75 6.75 7.00 8.25 2.65 2.10
1106 LEONES DEL NORTE IND. JUNIORS 4.75 1.29: 2.25 19.0 14.0 1.87 6.25 2.35 6.50 4.60 2.60 2.75 3.8064.0 6.75 5.00 8.75 8.75 13.0 3.15 6.75 4.75 5.25 11.0 14.0 3.20 2.30

FIFA Club World Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3243 FLUMINENSE CHELSEA 5.25 3.75uto : 1.72 2.15 1.29 1.17 9.00 23.0 11.0 5.00 4.35 41.0 2.60 1.44 3.00 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 2.1021:00
3267 PSG REAL MADRID 2.40 3.70sre : 3.00 1.40 1.29 1.57 3.60 23.0 6.00 6.00 7.00 21.0 4.50 1.29 2.25 1.08 1.75 4.00 2.40 1.57 1.18 2.10 1.5721:00

FIFA Club World Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3243 FLUMINENSE CHELSEA 3.50 1.70: 4.60 4.85 3.60 1.16 1.81 2.05 5.00 3.70 8.25 7.75 11.034.0 14.0 10.0 2.25 2.15 2.80 6.75 2.60 11.0 14.0 3.60 4.00 2.50 2.05
3267 PSG REAL MADRID 2.30 1.16: 1.81 5.50 4.15 1.20 2.10 1.50 3.40 2.45 2.75 2.85 3.2517.0 4.85 3.60 3.50 3.60 4.15 2.40 2.95 4.50 4.75 5.50 6.00 1.88 1.80

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4017 HAPK LAHDEN REIPAS 9.00 6.25uto : 1.17 3.00 1.10 1.04 14.0 14.0 18.0 11.0 4.60 41.0 1.67 1.12 1.63 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2017:30
4046 VAAJAKOSKI VJS 5.50 6.25uto : 1.28 3.10 1.08 1.11 8.00 16.0 15.0 12.0 5.00 41.0 1.70 1.14 1.73 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2217:30

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4017 HAPK LAHDEN REIPAS 1.60 1.36: 3.10 2.10 1.75  1.10 1.53 3.40 2.50 12.0 13.0 12.06.00 9.50 7.00 1.22 1.44 1.31 5.75 1.27 16.0 16.0 2.25 1.86 1.76 1.70
4046 VAAJAKOSKI VJS 1.60 1.31: 2.30 2.75 1.99  1.14 1.46 3.30 2.40 7.25 7.50 7.756.00 7.00 5.25 1.33 1.54 1.45 5.75 1.42 9.00 9.00 2.25 1.93 1.68 1.70

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2004 HPS ATLANTIS 2 1.37 5.25uto : 5.50 1.05 1.12 2.90 1.95 29.0 4.60 8.75 13.0 14.0 10.0 1.13 1.83 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2018:00
2006 TPV MUSA 1.49 4.15uto : 4.75 1.14 1.18 2.35 2.10 51.0 4.35 6.75 11.0 23.0 8.00 1.19 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4018:00

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2004 HPS ATLANTIS 2 1.60  : 1.17 7.25 5.50 1.32 2.40 1.46 3.30 2.40 1.42 1.65 1.536.00 2.80 2.05 7.25 7.75 7.75 1.29 4.85 2.60 2.20 11.0 11.0 1.68 1.70
2006 TPV MUSA 2.00 1.04: 1.35 8.00 6.00 1.32 2.65 1.45 3.25 2.40 1.67 1.84 1.9412.0 3.25 2.35 6.00 6.25 6.75 1.68 4.25 2.70 2.60 9.50 10.0 1.67 1.74
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India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3058 BSS SPORTING EAST BENGAL 6.25 4.00uto : 1.40 2.65 1.14 1.04 9.50 23.0 12.0 6.00 4.35 41.0 2.25 1.32 2.50 1.15 1.95 3.75 1.95 1.46 1.19 2.00 1.7411:30
3059 KALIGHAT PATHA CHAKRA 3.10 3.40uto : 2.00 1.63 1.25 1.26 5.50 26.0 7.50 5.00 5.00 34.0 3.10 1.39 2.85 1.20 2.20 3.00 1.71 1.37 1.30 1.95 2.0011:30

India Calcutta Premier Division A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3058 BSS SPORTING EAST BENGAL 2.85 1.76: 4.75 4.00 2.95 1.07 1.47 1.92 4.85 3.60 9.50 9.00 11.023.0 14.0 11.0 1.75 1.77 2.05 7.00 1.85 11.0 13.0 3.00 3.10 2.20 1.85
3059 KALIGHAT PATHA CHAKRA 3.50 1.29: 2.95 5.75 4.15 1.19 2.10 1.78 4.60 3.40 4.60 4.25 5.7534.0 8.75 6.50 2.70 2.65 3.40 3.90 2.75 7.25 8.25 4.15 4.60 2.40 2.00

Indonesia Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3804 PERSIB BANDUNG DEWA UNITED 2.50 3.60uto : 2.30 1.49 1.20 1.41 3.70 21.0 6.50 6.00 7.00 19.0 4.00 1.24 2.35 1.10 1.70 4.75 2.25 1.62 1.12 2.10 1.5614:30

Indonesia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3804 PERSIB BANDUNG DEWA UNITED 2.45 1.20: 2.00 5.00 3.75 1.13 1.88 1.48 3.60 2.70 3.00 3.10 3.5018.0 5.50 4.00 2.75 2.85 3.20 2.55 2.40 4.60 4.85 5.00 5.25 1.87 1.78

International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4052 FK ROSTOV YNAMO MAKHACHKALA (RU 2.15 3.30uto : 3.00 1.31 1.25 1.58 3.50 23.0 5.25 5.25 6.75 19.0 4.85 1.33 2.55 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8010:00
4047 ARTIS BRNO (CZE) MUNICH 1860 2.50 3.25uto : 2.40 1.46 1.22 1.41 4.50 23.0 7.00 6.00 6.00 29.0 3.50 1.27 2.40 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6711:00
4048 HVIDOVRE IF (DEN) KOGE 1.88 3.30uto : 3.50 1.24 1.24 1.72 3.00 26.0 5.00 5.50 7.50 19.0 5.75 1.32 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7611:00
4049 LILLE GENT B (BEL) 1.11 8.25uto : 14.0 1.02 1.03 5.00 1.44 64.0 4.75 13.0 29.0 18.0 23.0 1.13 1.72 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2311:00
4050 CHARLEROI BEVEREN (BEL) 1.62 4.00uto : 3.90 1.12 1.17 2.15 2.50 41.0 4.75 6.00 10.0 21.0 7.00 1.25 2.40 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6512:30
4051 FC COPENHAGEN FREDERICIA 1.28 4.85uto : 7.50 1.03 1.12 3.00 1.85 51.0 4.25 7.50 15.0 18.0 13.0 1.22 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5514:00
4053 MEPPEN FC EMMEN 2.65 3.50uto : 2.25 1.52 1.23 1.38 4.25 18.0 6.50 6.00 6.00 19.0 3.60 1.23 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5014:00
4055 DYNAMO MOSCOW AKHMAT GROZNY 1.75 3.70uto : 3.90 1.19 1.21 1.90 2.70 26.0 4.75 6.00 8.50 18.0 6.50 1.28 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6516:00
4057 PLZEN GORNIK ZABRZE (POL) 1.53 3.85uto : 4.85 1.12 1.17 2.20 2.30 34.0 4.50 6.50 10.0 17.0 8.00 1.26 2.30 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6317:00
4064 RAKOW LOMMEL SK (BEL) 1.93 3.80uto : 3.10 1.30 1.18 1.73 2.60 26.0 5.00 7.00 8.50 21.0 5.50 1.25 2.40 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5317:00
4067 ZAGLEBIE TEPLICE 2.35 3.60uto : 2.55 1.42 1.22 1.49 3.75 19.0 6.00 6.00 6.25 18.0 4.15 1.24 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5217:00
4068 DONAUFELD WIEN MIRA WACKER MODLING (A 6.50 4.85uto : 1.32 2.60 1.13 1.08 11.0 16.0 14.0 8.00 4.50 34.0 1.92 1.17 2.00 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3617:30
4071ZELEZNICAR PANCEVO (SRB KISVARDA (HUN) 2.70 3.20uto : 2.30 1.48 1.26 1.37 4.35 19.0 6.50 5.50 5.75 21.0 3.75 1.28 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6417:30
4074 GLOGGNITZ (AUT) CORVINUL (ROU) 4.00 4.00uto : 1.61 2.10 1.15 1.16 5.00 17.0 9.00 8.50 5.50 26.0 2.75 1.15 1.86 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2918:00
4076 HERACLES EMDEN (GER) 1.43 5.25uto : 4.75 1.12 1.10 2.50 2.05 26.0 4.85 8.75 11.0 13.0 8.00 1.12 1.74  1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2218:00
4077 HERTHA TSV HAVELSE 1.11 7.75uto : 12.0 1.02 1.04 4.60 1.49 64.0 4.50 12.0 23.0 17.0 21.0 1.13 1.84 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2618:00
4078 TRAISKIRCHEN STRIPFING 5.50 4.75uto : 1.37 2.60 1.11 1.09 9.00 15.0 12.0 8.25 4.75 29.0 2.00 1.15 1.90 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3018:00
4079 MUNICH 1860 RIED 2.65 3.90uto : 2.15 1.58 1.18 1.39 4.25 17.0 6.50 6.50 5.75 18.0 3.40 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3918:30
4080 NOVI PAZAR MLADOST LUCANI 1.93 3.50uto : 3.15 1.28 1.19 1.68 3.40 26.0 6.00 6.50 7.50 21.0 4.50 1.22 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4918:30
4081 RAMNICU SARAT FIRST VIENNA 4.85 5.50uto : 1.36 2.95 1.09 1.04 12.0 17.0 17.0 10.0 4.50 41.0 1.80 1.17 1.91 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3018:30
4082 ASCHAFFENBURG RW WALLDORF (GER) 1.70 4.35uto : 3.50 1.22 1.15 1.95 2.55 21.0 5.25 7.50 8.50 14.0 5.75 1.15 1.87 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2919:00
4083 CORK CITY CELTIC 11.0 5.75uto : 1.17 4.00 1.09 1.01 19.0 19.0 23.0 9.50 4.15 64.0 1.57 1.19 1.93 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3419:00
4084 EUGENDORF KUCHL 7.75 5.75uto : 1.25 3.30 1.07 1.02 11.0 15.0 15.0 11.0 4.75 41.0 1.80 1.13 1.70 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.1919:00
4085 VITESSE KAIZER CHIEFS 2.55 3.40uto : 2.30 1.43 1.24 1.45 4.00 19.0 6.00 5.75 6.00 19.0 4.15 1.27 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6119:00
4086 BULLE (SUI) SION II 1.63 3.90uto : 4.00 1.14 1.15 2.15 2.40 29.0 5.00 8.00 10.0 19.0 6.50 1.19 1.95 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3419:30
4087 KATWIJK FC VOLENDAM (NED) 6.25 5.75uto : 1.30 3.00 1.08 1.06 8.25 14.0 12.0 8.75 4.75 26.0 2.00 1.12 1.71 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2119:30
4088 CHESTERFIELD BURTON 2.25 3.60uto : 2.60 1.38 1.21 1.51 3.50 26.0 6.00 6.50 7.00 23.0 4.35 1.26 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5720:00
4089 GRIMSBY BOROUGH GRIMSBY 18.0 8.75uto : 1.09 5.50 1.02 1.01 34.0 21.0 34.0 13.0 4.60 81.0 1.39 1.14 1.80 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2920:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4052 FK ROSTOV NAMO MAKHACHKALA (RU 3.15 1.17: 2.05 7.75 5.75 1.35 2.55 1.67 3.75 2.85 2.85 2.70 3.5026.0 5.50 4.00 3.90 3.80 4.85 2.60 3.40 4.35 5.00 6.25 7.00 2.15 1.88
4047 ARTIS BRNO (CZE) MUNICH 1860 2.65 1.20: 2.10 5.50 4.15 1.17 2.05 1.53 3.40 2.50 3.15 3.15 3.8021.0 5.75 4.15 3.00 3.00 3.60 2.70 2.60 5.75 6.00 4.35 4.60 2.00 1.81
4048 HVIDOVRE IF (DEN) KOGE 2.80 1.15: 1.80 8.25 6.00 1.35 2.70 1.68 3.80 2.85 2.35 2.40 2.8023.0 4.85 3.60 4.75 4.60 5.75 2.40 3.90 3.85 4.25 7.25 8.00 2.10 1.85
4049 LILLE GENT B (BEL) 1.70  : 1.09 16.0 12.0 1.57 5.25 1.95 4.35 3.30 1.18 1.38 1.278.00 2.05 1.68 21.0 21.0 21.0 1.28 9.50 2.05 1.65 26.0 26.0 2.25 1.71
4050 CHARLEROI BEVEREN (BEL) 2.60 1.11: 1.59 8.50 6.50 1.42 2.85 1.66 3.75 2.80 1.98 2.00 2.2519.0 4.25 3.20 5.25 5.00 6.00 1.94 5.00 3.25 3.50 8.25 9.50 1.91 1.80
4051 FC COPENHAGEN FREDERICIA 2.40 1.03: 1.30 13.0 10.0 1.61 4.35 1.95 4.35 3.30 1.51 1.59 1.6918.0 3.10 2.25 11.0 11.0 12.0 1.63 7.25 2.55 2.40 15.0 17.0 2.25 1.78
4053 MEPPEN FC EMMEN 2.25 1.18: 1.96 4.85 3.60 1.16 1.81 1.46 3.30 2.40 3.15 3.25 3.8017.0 5.25 3.90 2.70 2.80 3.25 2.75 2.30 5.25 5.25 4.50 4.50 1.80 1.77
4055 DYNAMO MOSCOW AKHMAT GROZNY 2.60 1.14: 1.63 8.50 6.50 1.42 2.85 1.65 3.70 2.70 2.15 2.20 2.4519.0 4.35 3.25 5.25 5.00 6.00 2.05 4.15 3.50 3.75 7.75 9.00 1.98 1.80
4057 PLZEN GORNIK ZABRZE (POL) 2.60 1.08: 1.55 10.0 7.75 1.50 3.40 1.71 3.85 2.90 1.87 1.90 2.1019.0 4.15 3.10 6.50 6.25 7.50 1.92 5.00 3.00 3.15 9.50 11.0 1.97 1.80
4064 RAKOW LOMMEL SK (BEL) 2.40 1.13: 1.68 7.00 5.25 1.31 2.30 1.60 3.60 2.65 2.30 2.40 2.5018.0 4.50 3.40 4.00 4.00 4.50 2.20 3.40 3.40 3.30 6.75 7.00 1.84 1.78
4067 ZAGLEBIE TEPLICE 2.25 1.17: 1.83 5.25 3.80 1.14 1.90 1.48 3.30 2.45 2.80 2.90 3.2017.0 5.00 3.70 3.00 3.15 3.50 2.35 2.50 4.60 4.75 5.25 5.25 1.82 1.77
4068 DONAUFELD WIEN MIRA WACKER MODLING (A 1.90 1.39: 3.15 2.90 2.10 1.01 1.21 1.55 3.50 2.55 9.00 9.00 10.010.0 9.50 7.00 1.45 1.62 1.67 5.00 1.50 13.0 13.0 2.60 2.30 1.78 1.73
4071ELEZNICAR PANCEVO (SRB KISVARDA (HUN) 2.60 1.23: 2.15 5.25 3.90 1.17 1.95 1.53 3.40 2.50 3.30 3.30 4.0019.0 6.50 4.85 2.85 2.85 3.40 2.65 2.45 5.50 6.00 4.60 5.25 1.97 1.80
4074 GLOGGNITZ (AUT) CORVINUL (ROU) 1.80 1.23: 2.15 3.15 2.30 1.04 1.32 1.36 3.10 2.25 5.00 5.25 5.259.00 6.50 4.85 1.74 1.97 1.93 3.50 1.57 6.25 5.75 3.50 3.25 1.56 1.72
4076 HERACLES EMDEN (GER) 1.60  : 1.19 6.50 4.85 1.25 2.20 1.39 3.15 2.30 1.49 1.73 1.626.00 2.85 2.10 5.75 6.00 5.75 1.43 4.00 2.65 2.35 9.00 9.00 1.60 1.70
4077 HERTHA TSV HAVELSE 1.70  : 1.09 13.0 10.0 1.66 4.50 1.95 4.35 3.30 1.18 1.38 1.308.00 2.20 1.68 18.0 18.0 19.0 1.31 9.00 2.10 1.71 23.0 26.0 2.25 1.71
4078 TRAISKIRCHEN STRIPFING 1.80 1.35: 2.55 2.90 2.10  1.20 1.50 3.40 2.45 7.50 7.75 8.259.00 7.75 5.75 1.48 1.68 1.66 4.75 1.45 11.0 11.0 2.60 2.35 1.72 1.72
4079 MUNICH 1860 RIED 2.00 1.18: 1.85 4.35 3.25 1.14 1.63 1.41 3.15 2.35 3.10 3.25 3.5012.0 5.00 3.70 2.55 2.80 2.85 2.65 2.15 5.25 5.25 4.25 4.25 1.62 1.74
4080 NOVI PAZAR MLADOST LUCANI 2.25 1.15: 1.64 6.75 5.00 1.25 2.20 1.44 3.25 2.40 2.25 2.40 2.6517.0 4.50 3.30 4.00 4.00 4.75 2.10 3.00 4.15 4.25 5.50 5.75 1.79 1.77
4081 RAMNICU SARAT FIRST VIENNA 1.80 1.29: 2.35 2.90 2.10  1.20 1.53 3.40 2.50 6.00 6.25 6.509.00 7.00 5.25 1.47 1.67 1.64 5.25 1.38 14.0 14.0 2.45 2.15 1.76 1.72
4082 ASCHAFFENBURG RW WALLDORF (GER) 1.80 1.02: 1.33 5.25 4.00 1.19 1.99 1.37 3.10 2.25 1.84 2.10 2.059.00 3.20 2.35 4.35 4.50 4.60 1.73 3.15 3.30 3.00 7.25 6.75 1.58 1.72
4083 CORK CITY CELTIC 1.90 1.76: 4.75 2.50 1.95  1.15 1.83 4.15 3.10 17.0 17.0 18.010.0 14.0 11.0 1.29 1.46 1.46 8.25 1.38 21.0 23.0 2.25 1.91 2.10 1.73
4084 EUGENDORF KUCHL 1.60 1.43: 2.90 2.40 1.89  1.12 1.43 3.20 2.35 10.0 11.0 11.06.00 8.75 6.50 1.30 1.54 1.38 6.00 1.24 13.0 12.0 2.40 1.99 1.64 1.70
4085 VITESSE KAIZER CHIEFS 2.50 1.20: 2.10 5.25 3.80 1.15 1.91 1.52 3.40 2.50 3.15 3.20 3.7019.0 6.25 4.75 2.80 2.85 3.30 2.55 2.55 5.00 5.50 5.00 5.50 1.93 1.79
4086 BULLE (SUI) SION II 1.90 1.05: 1.36 6.75 5.00 1.28 2.25 1.41 3.15 2.35 1.79 2.00 2.0510.0 3.25 2.40 5.00 5.00 5.25 1.60 3.75 3.10 2.95 7.50 8.00 1.62 1.73
4087 KATWIJK FC VOLENDAM (NED) 1.60 1.32: 2.65 2.75 1.99  1.14 1.47 3.30 2.45 8.25 8.75 8.756.00 8.00 6.00 1.35 1.57 1.46 5.00 1.31 9.50 9.50 2.55 2.25 1.69 1.70
4088 CHESTERFIELD BURTON 2.40 1.18: 1.85 5.50 4.00 1.17 2.05 1.49 3.40 2.45 2.70 2.80 3.1518.0 5.00 3.70 3.15 3.25 3.70 2.40 2.85 4.35 4.60 5.50 5.75 1.88 1.78
4089 GRIMSBY BOROUGH GRIMSBY 1.80 2.15: 7.25 1.89 1.54  1.08 2.35 5.25 4.15 29.0 26.0 29.09.00 21.0 16.0 1.18 1.36 1.36 11.0 1.33 29.0 41.0 1.97 1.63 2.70 1.72

1713. KOLO Dodatak 08.07. Utorak 3



International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4090 SLOVAN BRATISLAVA WISLA 1.45 4.85uto : 5.25 1.12 1.14 2.55 2.15 51.0 4.35 7.25 11.0 19.0 9.50 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4920:15
4091 AIRDRIEONIANS ST. MIRREN 5.00 3.75uto : 1.58 2.15 1.19 1.10 7.50 21.0 10.0 6.50 4.50 41.0 2.50 1.29 2.45 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7020:30
4092 BOREHAM WATFORD 4.75 4.50uto : 1.50 2.30 1.14 1.12 7.75 15.0 10.0 7.50 4.60 26.0 2.20 1.18 2.00 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3720:30
4093 CONNAH`S Q. NEWTOWN 1.51 4.15uto : 5.00 1.11 1.16 2.30 2.20 34.0 4.50 6.75 11.0 17.0 8.50 1.23 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5120:30
4094 DOVER (ENG) GILLINGHAM (ENG) 5.75 4.35uto : 1.43 2.50 1.15 1.08 9.50 17.0 12.0 6.75 4.35 41.0 2.10 1.25 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6120:30
4095 EAST FIFE DUNFERMLINE 3.00 3.60uto : 2.05 1.64 1.22 1.30 5.00 17.0 7.00 6.00 5.50 21.0 3.20 1.24 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5320:30
4096 FC UNITED (ENG) SALFORD 5.75 5.00uto : 1.39 2.65 1.12 1.08 9.50 16.0 12.0 7.50 4.35 34.0 2.00 1.20 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4620:30
4097 GARFORTH (ENG) YORK CITY (ENG) 6.00 5.50uto : 1.29 3.00 1.10 1.09 9.00 19.0 15.0 9.50 4.60 51.0 1.75 1.17 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4420:30
4098 GUILSFIELD ABERYSTWYTH 2.65 3.90uto : 2.15 1.57 1.17 1.38 4.35 21.0 7.50 7.00 6.00 23.0 3.40 1.21 1.99 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3620:30
4099 HEBBURN TOWN (ENG) GATESHEAD 4.35 4.75uto : 1.51 2.30 1.12 1.15 7.25 14.0 10.0 8.00 4.75 26.0 2.25 1.16 1.88  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3120:30
4100 LEAMINGTON (ENG) WALSALL 5.25 4.85uto : 1.42 2.50 1.12 1.10 8.75 15.0 11.0 7.50 4.50 29.0 2.05 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4220:30
4101 NEWCASTLE TOWN CREWE 11.0 6.75uto : 1.17 4.15 1.05 1.01 19.0 19.0 21.0 9.50 4.25 64.0 1.58 1.19 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4520:30
4102 ST. JOHNSTONE FALKIRK 2.55 3.40uto : 2.40 1.45 1.24 1.42 4.15 19.0 6.00 5.25 5.75 21.0 4.00 1.32 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7520:30
4103 STAMFORD PETERBOROUGH 12.0 6.25uto : 1.18 4.00 1.07 1.03 19.0 18.0 23.0 10.0 4.50 64.0 1.56 1.16 1.90 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3420:30
4104 AVRO (ENG) RADCLIFFE (ENG) 3.90 4.00uto : 1.68 1.97 1.18 1.19 6.75 17.0 8.50 6.00 4.60 26.0 2.60 1.28 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6420:45
4105 BANGOR FC (NIR) KNOCKBREDA (NIR) 1.27 6.25uto : 6.50 1.06 1.06 3.20 1.77 34.0 4.75 10.0 15.0 14.0 11.0 1.12 1.72 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2120:45
4106 BASINGSTOKE (ENG) KINGSTONIAN 1.75 3.85uto : 3.75 1.19 1.18 1.89 2.65 29.0 5.00 7.00 9.00 21.0 6.00 1.24 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4520:45
4107BROXBURN ATHLETIC (SCO) STIRLING 3.40 4.25uto : 1.74 1.92 1.15 1.24 5.75 14.0 8.50 7.50 5.25 19.0 2.60 1.14 1.82 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2620:45
4108 CANVEY BRAINTREE 5.00 4.00uto : 1.55 2.20 1.17 1.11 7.50 21.0 11.0 7.00 4.75 41.0 2.40 1.23 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5120:45
4109 DARLASTON TOWN (ENG) COVENTRY SPHINX (ENG) 1.65 4.15uto : 4.00 1.17 1.15 2.00 2.50 29.0 5.00 7.50 9.50 19.0 6.00 1.20 1.98 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3520:45
4110 GLOUCESTER (ENG) FAIRFORD (ENG) 1.17 6.50uto : 11.0 1.03 1.05 4.15 1.62 51.0 4.35 11.0 23.0 17.0 19.0 1.16 1.83 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2820:45
4111 HARINGEY (ENG) HENDON 3.40 3.85uto : 1.82 1.81 1.18 1.23 5.00 19.0 8.50 7.50 5.50 26.0 2.90 1.19 1.95 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3520:45
4112 KELTY HEARTS (SCO) CLYDE 1.60 4.15uto : 4.35 1.15 1.17 2.10 2.35 26.0 4.85 7.00 9.50 15.0 7.00 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3920:45
4113 MAIDSTONE CHATHAM (ENG) 1.49 4.15uto : 5.25 1.09 1.15 2.30 2.25 41.0 4.75 7.50 12.0 19.0 8.00 1.23 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4620:45
4114 QUORN (ENG) TAMWORTH 4.35 4.60uto : 1.53 2.25 1.13 1.15 7.25 15.0 9.50 7.50 4.75 26.0 2.30 1.19 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3920:45
4115 TAUNTON BATH (ENG) 2.60 3.40uto : 2.35 1.47 1.24 1.40 4.15 19.0 6.50 5.75 6.00 19.0 3.80 1.26 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5920:45
4116 THREE BRIDGES CRAWLEY (ENG) 8.00 6.50uto : 1.22 3.60 1.06 1.03 15.0 16.0 18.0 10.0 4.50 41.0 1.67 1.15 1.88  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3220:45
4117 TONBRIDGE WELLING 1.76 4.00uto : 3.60 1.22 1.18 1.88 2.75 23.0 4.85 6.25 8.00 17.0 6.25 1.26 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5720:45
4118 GUISELEY HARROGATE 5.50 4.35uto : 1.45 2.45 1.15 1.09 9.00 17.0 11.0 7.00 4.50 34.0 2.15 1.24 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5420:59

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4090 SLOVAN BRATISLAVA WISLA 2.25 1.06: 1.41 10.0 7.50 1.45 3.30 1.70 3.80 2.90 1.68 1.79 2.0017.0 3.80 2.80 7.50 7.50 9.00 1.75 5.25 2.80 2.70 11.0 12.0 1.95 1.77
4091 AIRDRIEONIANS ST. MIRREN 2.75 1.44: 3.60 4.35 3.20 1.12 1.60 1.71 3.85 2.90 7.50 7.25 9.0023.0 11.0 8.25 1.96 1.98 2.30 5.00 1.91 9.00 10.0 3.30 3.40 1.97 1.82
4092 BOREHAM WATFORD 1.90 1.32: 2.40 3.10 2.25 1.01 1.28 1.53 3.40 2.50 6.00 6.00 6.5010.0 7.25 5.50 1.65 1.84 1.91 4.15 1.61 9.00 9.50 2.85 2.70 1.76 1.73
4093 CONNAH`S Q. NEWTOWN 2.25 1.06: 1.45 9.50 7.25 1.41 3.20 1.65 3.70 2.70 1.75 1.86 1.9417.0 3.90 2.90 7.00 7.25 8.00 1.76 4.85 2.85 2.80 10.0 11.0 1.90 1.77
4094 DOVER (ENG) GILLINGHAM (ENG) 2.50 1.54: 3.85 3.90 2.90 1.06 1.45 1.83 4.15 3.10 8.25 8.25 9.5019.0 12.0 8.75 1.72 1.78 1.96 5.75 1.77 11.0 13.0 2.75 2.85 2.10 1.79
4095 EAST FIFE DUNFERMLINE 2.40 1.25: 2.20 4.75 3.50 1.12 1.75 1.50 3.40 2.45 3.60 3.70 4.1518.0 6.75 5.00 2.45 2.70 2.80 3.00 2.20 6.25 6.50 4.00 4.15 1.84 1.78
4096 FC UNITED (ENG) SALFORD 2.15 1.41: 3.20 3.20 2.35 1.03 1.34 1.71 3.85 2.90 8.00 8.00 9.5015.0 9.50 7.25 1.58 1.72 1.89 5.50 1.61 11.0 12.0 2.65 2.50 1.97 1.75
4097 GARFORTH (ENG) YORK CITY (ENG) 2.15 1.50: 3.40 3.00 2.20 1.01 1.25 1.75 3.90 2.95 8.50 8.50 10.015.0 10.0 7.50 1.47 1.59 1.73 6.75 1.60 11.0 11.0 2.40 2.20 2.00 1.75
4098 GUILSFIELD ABERYSTWYTH 1.90 1.13: 1.77 4.25 3.15 1.11 1.58 1.36 3.10 2.25 3.10 3.25 3.4010.0 4.75 3.50 2.45 2.75 2.75 2.55 2.05 5.25 5.25 4.15 4.15 1.63 1.73
4099 HEBBURN TOWN (ENG) GATESHEAD 1.80 1.28: 2.25 3.10 2.25 1.01 1.29 1.45 3.25 2.40 5.50 5.75 5.759.00 6.75 5.00 1.63 1.85 1.84 3.90 1.58 8.50 8.75 2.90 2.70 1.67 1.72
4100 LEAMINGTON (ENG) WALSALL 2.00 1.40: 2.80 3.15 2.30 1.04 1.32 1.63 3.70 2.70 7.50 7.50 8.7512.0 8.50 6.25 1.59 1.75 1.88 5.00 1.59 10.0 11.0 2.70 2.55 1.87 1.74
4101 NEWCASTLE TOWN CREWE 2.15 1.65: 5.50 2.65 2.10  1.19 2.25 5.00 3.90 18.0 17.0 19.015.0 16.0 12.0 1.33 1.47 1.58 9.50 1.49 23.0 26.0 2.25 1.99 2.60 1.75
4102 ST. JOHNSTONE FALKIRK 2.80 1.23: 2.15 6.25 4.75 1.20 2.10 1.64 3.70 2.70 3.25 3.20 4.0023.0 6.50 4.85 3.10 3.00 3.80 2.80 2.75 5.25 5.75 5.00 5.50 2.10 1.85
4103 STAMFORD PETERBOROUGH 1.90 1.57: 5.25 2.45 1.95  1.15 1.90 4.25 3.25 18.0 18.0 21.010.0 15.0 12.0 1.30 1.47 1.47 8.25 1.41 21.0 23.0 2.20 1.90 2.20 1.73
4104 AVRO (ENG) RADCLIFFE (ENG) 2.60 1.42: 2.85 4.35 3.20 1.13 1.61 1.68 3.80 2.85 5.25 5.00 6.0019.0 8.50 6.50 2.05 2.10 2.35 4.15 2.05 8.00 9.00 3.40 3.60 1.93 1.80
4105 BANGOR FC (NIR) KNOCKBREDA (NIR) 1.60  : 1.14 8.25 6.00 1.35 2.70 1.50 3.40 2.45 1.32 1.53 1.436.00 2.75 1.99 8.50 9.00 9.00 1.31 6.00 2.35 1.99 13.0 12.0 1.72 1.70
4106 BASINGSTOKE (ENG) KINGSTONIAN 2.15 1.05: 1.50 7.25 5.50 1.32 2.40 1.47 3.30 2.45 1.99 2.15 2.3515.0 4.00 3.00 5.00 4.85 5.50 1.81 3.40 3.40 3.30 7.50 7.50 1.69 1.75
4107BROXBURN ATHLETIC (SCO) STIRLING 1.70 1.14: 1.90 3.25 2.35 1.04 1.35 1.34 3.00 2.20 4.25 4.35 4.358.00 5.25 3.80 1.84 2.10 2.05 3.00 1.72 7.00 6.50 3.30 3.00 1.54 1.71
4108 CANVEY BRAINTREE 2.25 1.39: 3.15 3.90 2.90 1.06 1.45 1.58 3.60 2.60 6.25 6.50 7.0017.0 9.50 7.00 1.80 1.91 1.99 4.60 1.76 8.75 9.50 3.10 3.00 1.82 1.77
4109 DARLASTON TOWN (ENG) COVENTRY SPHINX (ENG) 1.90 1.05: 1.36 6.75 5.00 1.28 2.25 1.40 3.15 2.30 1.81 2.00 2.0510.0 3.25 2.40 5.00 5.00 5.25 1.66 3.50 3.20 3.10 7.25 7.25 1.61 1.73
4110 GLOUCESTER (ENG) FAIRFORD (ENG) 1.80  : 1.13 13.0 10.0 1.61 4.35 1.73 3.90 2.95 1.26 1.46 1.399.00 2.40 1.88 17.0 17.0 18.0 1.34 8.25 2.20 1.89 21.0 23.0 1.99 1.72
4111 HARINGEY (ENG) HENDON 1.90 1.17: 2.05 3.90 2.90 1.07 1.46 1.37 3.10 2.25 4.35 4.35 4.6010.0 5.50 4.15 2.00 2.25 2.30 3.10 1.83 6.25 6.25 3.70 3.50 1.58 1.73
4112 KELTY HEARTS (SCO) CLYDE 2.00 1.05: 1.40 7.50 5.50 1.32 2.50 1.47 3.30 2.45 1.79 1.98 2.0512.0 3.40 2.45 5.50 5.50 6.00 1.68 3.80 3.10 2.90 8.25 8.75 1.69 1.74
4113 MAIDSTONE CHATHAM (ENG) 2.15 1.05: 1.40 9.00 7.00 1.36 3.10 1.57 3.50 2.60 1.70 1.84 2.0015.0 3.40 2.45 7.75 7.50 9.00 1.62 4.35 2.90 2.75 9.50 10.0 1.81 1.75
4114 QUORN (ENG) TAMWORTH 2.00 1.32: 2.50 3.30 2.40 1.03 1.38 1.53 3.40 2.50 5.50 5.50 6.0012.0 7.50 5.50 1.71 1.89 1.98 4.00 1.68 8.50 9.00 3.00 2.85 1.76 1.74
4115 TAUNTON BATH (ENG) 2.50 1.20: 2.10 5.25 3.90 1.18 1.96 1.53 3.40 2.50 3.20 3.25 3.7019.0 6.25 4.75 2.90 2.95 3.40 2.55 2.45 5.25 5.50 4.75 5.00 1.91 1.79
4116 THREE BRIDGES CRAWLEY (ENG) 1.80 1.45: 3.30 2.65 2.05  1.14 1.77 4.00 3.00 11.0 12.0 12.09.00 10.0 7.50 1.32 1.52 1.50 7.25 1.39 17.0 18.0 2.25 2.00 2.05 1.72
4117 TONBRIDGE WELLING 2.40 1.12: 1.60 7.50 5.75 1.35 2.55 1.60 3.60 2.65 2.10 2.20 2.3518.0 4.35 3.20 4.60 4.75 5.25 2.10 3.85 3.60 3.60 7.25 8.25 1.84 1.78
4118 GUISELEY HARROGATE 2.40 1.44: 3.60 3.85 2.85 1.04 1.43 1.72 3.85 2.90 7.75 7.75 8.7518.0 11.0 8.00 1.71 1.80 1.90 5.25 1.71 11.0 12.0 2.80 2.80 1.98 1.78

Iraq Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4119 AL QUWA AL JAWIYA AL NAJAF 1.95 3.20uto : 3.70 1.21 1.26 1.70 3.10 41.0 4.75 4.75 8.00 29.0 6.50 1.46 3.30 1.20  2.65 1.56 1.35 1.37  2.2518:00
4120 DUHOK AL MINAA 2.35 2.80uto : 3.00 1.30 1.32 1.46 3.75 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 5.00 1.50 3.60 1.25  2.40 1.43 1.33 1.43  2.4018:00
4121 AL SHORTA AL TALABA 1.59 3.60uto : 5.25 1.09 1.21 2.10 2.50 41.0 4.35 5.50 10.0 26.0 8.50 1.42 3.00 1.18  2.85 1.65 1.40 1.33  2.1021:30
4122 ZAKHO NEWROZ 1.93 3.25uto : 3.70 1.21 1.25 1.71 3.00 41.0 4.75 5.00 8.00 26.0 6.00 1.41 3.15 1.20  2.90 1.63 1.37 1.32  2.1521:30

Iraq Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4119 AL QUWA AL JAWIYA AL NAJAF 4.25 1.23: 2.15 11.0  1.50 3.75 1.98 5.50 4.00 2.60  3.5034.0 6.50  5.50  7.50 3.15 4.85 4.15 5.25 8.25 11.0 2.70 2.10
4120 DUHOK AL MINAA 5.00 1.39: 2.80 10.0  1.52 3.40 2.05 6.00 4.25 3.40  4.8541.0 8.25  4.25  6.00 3.60 4.00 5.25 6.00 7.00 8.25 2.85 2.15
4121 AL SHORTA AL TALABA 3.75 1.14: 1.78 15.0  1.81 4.85 2.05 5.25 4.00 2.05  2.6534.0 4.85  8.00  11.0 2.30 6.75 3.40 3.85 10.0 13.0 2.50 2.05
4122 ZAKHO NEWROZ 4.00 1.19: 2.10 11.0  1.43 3.60 1.88 5.25 3.75 2.50  3.3034.0 5.75  5.25  7.00 2.95 4.85 4.15 4.75 8.00 9.50 2.55 2.10
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International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3005 AUSTRALIA W PANAMA W 1.19 5.75uto : 13.0 1.02 1.10 4.35 1.70 101 3.85 8.00 26.0 29.0 29.0 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5912:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3005 AUSTRALIA W PANAMA W 2.50  : 1.20 26.0 19.0 2.20 8.75 2.25 5.00 3.90 1.39 1.47 1.5719.0 2.95 2.25 19.0 19.0 23.0 1.65 12.0 2.35 2.25 29.0 34.0 2.60 1.79

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3060 FOUNTAIN GATE STAND U. 1.49 4.00uto : 5.50 1.09 1.18 2.30 2.15 34.0 4.15 5.75 10.0 17.0 8.50 1.30 2.60 1.15 2.00 3.50 1.95 1.45 1.22 2.00 1.7715:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3060 FOUNTAIN GATE STAND U. 2.80 1.13: 1.61 13.0 10.0 1.61 4.35 1.90 4.75 3.60 1.89 1.88 2.2526.0 4.35 3.20 8.50 8.00 10.0 1.97 5.75 2.90 3.00 10.0 12.0 2.20 1.87

UEFA Women's EURO Qualifications
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4018 GERMANY W DENMARK W 1.45 4.85uto : 4.85 1.12 1.12 2.45 2.15 34.0 4.25 7.00 9.50 26.0 9.50 1.22 2.00 1.08 1.65 5.50 2.60 1.68 1.14 2.15 1.4818:00
4019 POLAND W SWEDEN W 10.0 6.00uto : 1.26 4.00 1.13 1.06 21.0 19.0 21.0 9.50 4.00 51.0 1.67 1.22 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5021:00
4020 ENGLAND W NETHERLANDS W 1.75 3.60sre : 4.75 1.18 1.29 2.00 2.65 34.0 4.75 6.00 10.0 21.0 7.50 1.33 2.65 1.17 2.10 3.75 1.98 1.42 1.25 1.95 1.8318:00
4021 FRANCE W WALES W 1.08 11.0sre : 34.0 1.01 1.05 10.0 1.33 64.0 4.00 17.0 41.0 21.0 51.0 1.17 1.80  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3021:00
4043 FINLAND W SWITZERLAND W 3.00 3.30čet : 2.15 1.58 1.25 1.30 5.25 26.0 6.50 5.25 5.00 29.0 3.60 1.36 2.75 1.20 2.20 3.40 1.80 1.37 1.30 1.95 2.0021:00
4044 NORWAY W ICELAND W 2.10 3.40čet : 3.00 1.30 1.24 1.60 3.50 29.0 5.00 5.25 6.50 26.0 5.50 1.36 2.65 1.18 2.10 3.50 1.90 1.41 1.29 1.95 1.9021:00

UEFA Women's EURO Qualifications Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4018 GERMANY W DENMARK W 2.10 1.03: 1.38 8.50 6.50 1.42 2.85 1.67 3.75 2.85 1.65 1.79 2.0015.0 3.30 2.40 6.25 6.25 7.25 1.74 4.75 2.60 2.65 15.0 12.0 1.92 1.77
4019 POLAND W SWEDEN W 2.25 1.57: 5.25 2.95 2.30 1.01 1.25 2.00 4.50 3.40 14.0 15.0 17.017.0 16.0 12.0 1.42 1.54 1.70 9.50 1.62 23.0 26.0 2.30 2.10 2.30 1.77
4020 ENGLAND W NETHERLANDS W 3.00 1.16: 1.81 11.0 8.50 1.51 3.80 1.80 4.35 3.50 2.25 2.25 2.7026.0 4.85 3.60 6.75 6.25 8.25 2.25 4.75 3.50 3.80 9.00 11.0 2.20 1.90
4021 FRANCE W WALES W 1.80  : 1.08 26.0 21.0 2.25 9.00 2.75 6.25 4.85 1.14 1.32 1.349.00 1.86 1.51 51.0 51.0 51.0 1.34 21.0 1.89 1.57 51.0 64.0 3.15 1.72
4043 FINLAND W SWITZERLAND W 3.50 1.36: 2.75 6.25 4.75 1.20 2.10 1.75 3.90 2.95 4.35 4.15 5.7529.0 8.25 6.25 2.85 2.85 3.85 3.80 2.85 8.00 7.75 4.25 5.25 2.40 2.00
4044 NORWAY W ICELAND W 3.25 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.37 2.60 1.73 3.90 2.95 2.75 2.70 3.6029.0 5.50 4.00 4.35 4.00 5.50 2.70 3.60 4.00 5.25 8.00 8.25 2.30 1.95

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1107 NORTH CAROLINA FC U23 CHARLOTTE INDEPEND. 2 2.25 3.60sre : 2.60 1.39 1.22 1.51 3.50 17.0 5.75 6.00 6.25 15.0 3.90 1.19 2.00 1.05 1.55 7.00 2.65 1.78 1.07 2.30 1.3800:00
1108 ANN ARBOR UNION FC MACOMB 1.36 5.00sre : 6.00 1.07 1.11 2.75 1.95 34.0 4.00 7.00 11.0 15.0 10.0 1.24 2.25 1.08 1.65 4.85 2.35 1.68 1.14 2.15 1.4901:00
1109 BREVARD SC NONA 6.50 5.25sre : 1.33 2.90 1.10 1.06 11.0 16.0 12.0 7.00 3.90 34.0 1.92 1.26 2.35 1.11 1.75 4.00 2.20 1.57 1.16 2.10 1.5801:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1107NORTH CAROLINA FC U23 CHARLOTTE INDEPEND. 2 1.97 1.13: 1.69 5.00 3.70 1.18 1.85 1.37 2.95 2.20 2.65 2.80 3.0012.0 4.60 3.40 3.10 3.25 3.40 2.10 2.50 4.35 4.35 4.85 4.75 1.66 1.74
1108 ANN ARBOR UNION FC MACOMB 2.25 1.03: 1.38 11.0 8.25 1.48 3.70 1.78 4.50 3.30 1.58 1.68 1.8817.0 3.30 2.40 8.50 8.50 10.0 1.63 5.75 2.65 2.45 12.0 13.0 2.05 1.77
1109 BREVARD SC NONA 2.45 1.67: 4.15 3.25 2.35 1.04 1.35 1.95 5.00 3.75 9.00 9.00 11.019.0 13.0 9.50 1.60 1.66 1.79 7.00 1.71 13.0 15.0 2.65 2.55 2.25 1.79

šifra 1 2 šifra 1 2
Uto 21:00 6884 FLUMINENSE : CHELSEA 3,50 1,30 Sre 21:00 6887 PSG : REAL MADRID 1,75 2,10
Uto 21:00 6885 FLUMINENSE PRODUŽECI : CHELSEA PRODUŽECI 23,00 10,00 Sre 21:00 6888 PSG PRODUŽECI : REAL PRODUŽECI 11,00 13,00
Uto 21:00 6886 FLUMINENSE PENALI : CHELSEA PENALI 13,00 12,00 Sre 21:00 6889 PSG PENALI . REAL PENALI 13,00 13,00

Ko ide dalje - FIFA Club World Cup Kvota Ko ide dalje - FIFA Club World Cup Kvota

vreme 1/2 finala vreme 1/2 finala

NBA Pre-season
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5502 GOLDEN STATE WARRIORS MIAMI 2.10 14.0: 1.80 1.99 18.0 1.87 0.5 1.5 43.5 87.5 175.5 43.5 87.5 44.5 88.5 4.15 4.15 3.40 3.40sre 01:00
5511 PHILADELPHIA 76ERS MEMPHIS GRIZZLIES 1.84 17.0: 1.96 1.85 12.0 1.85 -0.5 -1.5 -2.5 1.97 1.78 46.5 92.5 185.5 184.5 46.5 93.5 46.5 92.5 3.50 3.50 3.75 3.75sre 01:00 1.92 1.78
5504 UTAH JAZZ OKLAHOMA CITY THUNDER 1.62 16.0: 2.30 1.70 13.0 2.05 -2.5 -3.5 -2.5 1.78 1.97 45.5 92.5 184.5 183.5 47.5 94.5 45.5 90.5 3.00 3.00 4.35 4.35sre 03:00 1.92 1.78
5505 SAN ANTONIO SPURS LOS ANGELES LAKERS 2.80 17.0: 1.47 2.40 19.0 1.62 2.5 4.5 5.5 1.83 1.95 43.5 87.5 175.5 42.5 85.5 45.5 90.5 5.50 5.50 2.80 2.80sre 04:00

PARAGUAY: LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5013 CIUDAD NUEVA DEPORTIVO AMAMBAY 1.68 12.0: 2.05 1.80 12.0 1.95 -0.5 -1.5 -2.5 2.00 1.68 37.5 73.5 148.5 149.5 37.5 75.5 36.5 73.5 3.20 3.10 4.00 3.85sre 01:30 1.76 1.91

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5037 WASHINGTON CHICAGO 1.50 13.0: 2.95 1.67 15.0 2.35 -3.5 -6.5 39.5 78.5 160.5 159.5 41.5 83.5 37.5 77.5 2.85 2.90 5.75 5.75uto 17:30 2.00 1.82
5019 NEW YORK LAS VEGAS ACES 1.50 18.0: 3.15 1.59 19.0 2.50 -2.5 -5.5 40.5 81.5 165.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.85 2.85 6.25 6.25sre 02:00
5020 CONNECTICUT SEATTLE 14.0 34.0: 1.05 6.25 23.0 1.14 9.5 17.5 39.5 78.5 156.5 34.5 69.5 44.5 87.5 29.0 29.0 2.00 2.00sre 17:00
5021 INDIANA GOLDEN STATE VALKYRIES W 1.43 14.0: 3.30 1.52 17.0 2.75 -3.5 -6.5 -7.5 2.00 1.78 40.5 80.5 160.5 161.5 42.5 83.5 38.5 77.5 2.70 2.70 6.50 6.50sre 18:00 1.82 2.00

KOŠARKA
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Australia NBL1 South
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5004 RINGWOOD MELBOURNE TIGERS 1.45 15.0: 3.00 1.63 16.0 2.40 -1.5 -3.5 43.5 87.5 174.5 173.5 44.5 89.5 43.5 85.5 2.60 2.75 5.50 6.00uto 12:30 1.89 1.78
5010 SANDRINGHAM SABRES W KEILOR THUNDER 1.17 19.0: 5.50 1.32 19.0 3.50 -6.5 -12.5 -11.5 1.69 1.98 45.5 91.5 181.5 180.5 48.5 97.5 42.5 84.5 2.10 2.15 10.0 10.0uto 12:30 1.93 1.75

Australia NBL1 South Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5000 RINGWOOD W MELBOURNE TIGERS W 1.32 15.0: 3.40 1.58 17.0 2.55 -2.5 -5.5 -4.5 1.75 2.00 40.5 78.5 157.5 158.5 40.5 81.5 38.5 76.5 2.45 2.45 6.75 6.75uto 10:30 1.78 1.98
5001 SANDRINGHAM SABRES KEILOR THUNDER W 1.42 14.0: 2.95 1.67 17.0 2.25 -1.5 -3.5 -2.5 1.74 2.00 38.5 74.5 150.5 149.5 38.5 77.5 36.5 73.5 2.60 2.70 5.50 5.75uto 10:30 1.94 1.80

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5503 CANEROS LEONES 1.90 12.0: 1.79 2.00 17.0 1.83 1.5 1.5 2.5 1.65 2.10 44.5 87.5 175.5 176.5 43.5 87.5 44.5 88.5 3.80 3.60 3.50 3.25sre 02:00 1.81 1.93

World Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 DENMARK U19 W ICELAND U19 W  29.0: 1.07 14.0 8.00 -5.5-11.5 1.921.73 1.941.8529.0 1.851.85 1.751.85 48.5 24.5sre 12:00
5401 NETHERLANDS U19 W TURKEY U19 W  41.0: 1.07 14.0 8.00 -6.5-13.5 1.701.79 1.882.0051.0 1.901.72 1.981.80 56.5 27.5sre 12:00
5402 ROMANIA U19 W FAROE ISLANDS  W 1.01 18.0: 1.07 14.0 10.0 -4.5-9.5 1.831.68 2.001.8515.0 1.851.85 1.831.85 51.5 25.5sre 12:00
5403 CZECH REPUBLIC U19 W POLAND U19 W 2.00 8.00: 2.05 6.00 2.15 -1.5-0.5 1.902.70 1.382.002.10 1.851.72 1.771.85 53.5 26.5sre 14:30
5404 NORWAY U19 W SLOVENIA U19 W 1.40 8.50: 1.54 8.25 3.10 -1.5-2.5 1.721.88 1.781.803.60 1.851.90 1.951.85 52.5 25.5sre 14:30
5405 SWEDEN U19 W FINLAND U19 W  29.0: 1.07 14.0 8.00 -5.5-11.5 1.841.73 1.941.8526.0 1.851.85 1.821.85 51.5 25.5sre 14:30
5406 CROATIA U19 W AUSTRIA U19 W 1.10 12.0: 1.22 8.25 6.75 -3.5-6.5 1.831.93 1.741.908.50 1.851.80 1.831.85 49.5 24.5sre 17:00
5407 GERMANY U19 W SPAIN U20 W 2.30 8.00: 2.25 6.00 2.00 1.50.5 1.861.45 2.501.851.85 1.801.85 1.811.90 53.5 26.5sre 17:00
5408 MONTENEGRO U19 W LITHUANIA  W 1.01 18.0: 1.07 14.0 8.00 -5.5-10.5 1.921.89 1.781.8517.0 1.851.85 1.751.85 50.5 25.5sre 17:00
5409 FRANCE U19 W PORTUGAL U20 W 1.04 15.0: 1.12 12.0 7.00 -4.5-7.5 1.992.05 1.661.8012.0 1.801.90 1.701.90 48.5 24.5sre 19:30
5410 HUNGARY U19 W NORTH MACEDONIA U19 W   : -9.5-17.5 1.791.96 1.721.85 1.801.85 1.881.90 53.5 26.5sre 19:30
5411 SERBIA U19 W SWITZERLAND U19 W 1.75 8.00: 1.90 6.00 2.35 -1.5-0.5 1.722.30 1.521.752.50 1.851.95 1.951.85 52.5 25.5sre 19:30

ATP Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 FRITZ T. KHACHANOV K. 1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -4.5 1.83 1.83 1.572.25 2.30 1.13 2.701.45 9.50 5.75 1.83 40.56.004.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75uto 14:00
6001 NORRIE C. ALCARAZ C. 11.0 1.05: +2 3.80 4.60 7.5 1.80 1.91 1.672.10 1.85 1.25 3.009.50 7.00 18.0 1.91 31.53.751.17 1.801.25 1.97 2.10uto 16:00
6011 COBOLLI F. DJOKOVIC N. 8.00 1.08: +2 3.60 4.00 7.5 1.67 2.10 2.101.67 1.95 1.30 2.808.50 7.00 17.0 1.83 33.53.401.20 1.831.35 34.0 11.0 1.94 2.20sre 12:00
6012 SINNER J. SHELTON B. 1.20 4.50: -2 2.00 3.40 -4.5 1.73 2.00 1.502.50 2.10 1.14 2.601.35 12.0 6.25 1.83 38.55.505.25 1.832.50 2.15 2.40 12.0 7.00sre 12:00

WTA Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6005 SABALENKA A. SIEGEMUND L. 1.06 11.0: -1 1.12 6.00 -6.5 1.73 2.00 3.401.30 1.56 1.80 3.401.17 18.0 7.00 1.91 17.51.919.50 1.807.75 1.97 2.10uto 14:30
6004 ANISIMOVA A. PAVLYUCHENKOVA A 1.41 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 1.911.80 1.92 1.36 2.701.65 7.50 5.75 2.00 21.53.003.40 1.732.75 2.75 2.65 8.00 4.60uto 16:00
6016 ANDREEVA M. BENCIC B. 1.41 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 1.911.80 1.90 1.36 2.701.65 7.50 5.75 1.91 21.53.003.40 1.802.75 2.60 2.75 7.75 4.85sre 12:00
6017 SWIATEK I. SAMSONOVA L. 1.37 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.33 2.701.55 8.50 5.75 1.91 21.53.253.70 1.802.95 2.55 2.70 8.25 5.25sre 12:00

ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6003 HIJIKATA R./PEL D. MATOS R./MELO M. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10uto 12:00
6002 AREVALO M./PAVIC M. NYS H./ROGER-VASSELIN E. 1.36 3.00: -2 2.60 3.251.55 8.50 5.75 3.70 1.95uto 13:30
6013 CASH J./GLASSPOOL L. HELIOVAARA H./PATTEN H. 1.73 2.00: -1 2.30 4.502.15 5.50 5.50 2.55 1.80sre 12:00
6015 SALISBURY J./SKUPSKI N. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 2.00 1.73: +1 1.80 4.502.55 5.50 5.50 2.15 2.30sre 12:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6018 GADECKI O./KRAWCZYK D. DOLEHIDE C./KENIN S. 2.30 1.59: +1 2.20 3.402.90 5.50 6.00 1.90 2.45uto 14:00
6019 KUDERMETOVA V./MERTENS E. DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. 1.61 2.30: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.50 2.90 2.20uto 18:00
6006 HSIEH S-W./OSTAPENKO J. CIRSTEA S./KALINSKAYA A. 1.57 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 12:00
6020 SINIAKOVA K./TOWNSEND T. BABOS T./STEFANI L. 1.21 4.50: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.25 5.25 4.00sre 12:00

Wimbledon Mixed Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6021 VERBEEK S./SINIAKOVA K. PAVIC M./BABOS T. 2.20 1.62: +1 2.20 3.402.90 5.50 6.00 1.90 2.45uto 16:30
6023 SALISBURY J./STEFANI L. AREVALO M./ZHANG S. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30uto 18:00

RUKOMET

TENIS
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FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5929 BULGARIA W BRAZIL W 13.0: 1.01 19.5 1.85 1.88 1.83 127.5 1.83sre 05:00
5930 SOUTH KOREA W POLAND W 11.0: 1.02 21.5 1.85 1.88 1.83 130.5 1.83sre 08:30
5931 FRANCE W JAPAN W 8.00: 1.06 17.5 1.93 1.80 1.83 136.5 1.83sre 12:20
5932 CZECH REPUBLIC W SERBIA W 5.00: 1.14 14.5 1.85 1.85 1.83 168.5 1.83sre 13:00
5933 ITALY W BELGIUM W 1.02: 11.0 -21.5 1.81 1.92 1.91 129.5 1.80sre 17:00
5934 GERMANY W CANADA W 1.08: 7.00 -15.5 1.80 1.90 1.83 139.5 1.83sre 19:30
5935 NETHERLANDS W TURKEY W 4.50: 1.17 12.5 1.85 1.85 1.83 168.5 1.83sre 20:30
5936 DOMINICAN REP W CHINA W 3.50: 1.29 10.5 1.81 1.92 1.83 177.5 1.83sre 23:00
5937 THAILAND W U S A  W 9.00: 1.04 20.5 1.80 1.95 1.83 133.5 1.83čet 02:30

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7002 BALTIMORE NY METS 2.15: 1.78 2.10 9.5 1.82sre 00:35
7008 DETROIT TAMPA BAY RAYS 1.85: 2.05 1.92 8.5 1.97sre 00:40
7012 NY YANKEES SEATTLE 1.79: 2.00 2.15 8.5 1.76sre 01:05
7015 BOSTON RED SOX COLORADO 1.37: 3.00 2.15 8.5 1.76sre 01:10
7018 CINCINNATI MIAMI 1.83: 2.10 1.77 9.5 2.15sre 01:10
7019 CHICAGO WHITE SOX TORONTO 2.55: 1.57 2.05 8.5 1.84sre 01:40
7020 KANSAS CITY PITTSBURGH 1.72: 2.25 2.10 7.5 1.81sre 01:40
7021 MILWAUKEE LA DODGERS 2.10: 1.81 1.98 8.5 1.91sre 01:40
7022 MINNESOTA TWINS CHICAGO CUBS 2.15: 1.70 1.78 9.5 2.15sre 01:40
7023 ST. LOUIS WASHINGTON 1.48: 2.65 1.96 8.5 1.90sre 01:45
7024 HOUSTON CLEVELAND GUARDIANS 1.52: 2.70 1.80 7.5 2.10sre 02:10
7025 LA ANGELS TEXAS 2.00: 1.90 1.85 8.5 2.05sre 03:38
7027 SAN DIEGO ARIZONA 1.78: 2.15 2.05 7.5 1.86sre 03:40
7029 SAN FRANCISCO PHILADELPHIA 1.67: 2.35 2.05 7.5 1.85sre 03:45
7032 ATHLETICS ATLANTA 2.00: 1.88 1.87 10.5 2.00sre 04:05

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
0027 CHINATRUST BROTHERS UNI LIONS 1.75: 2.10 1.78 7.5 2.05uto 12:35
0031 FUBON GUARDIANS WEI CHUAN DRAGONS 2.45: 1.56 1.83 8.5 2.00uto 12:35

ODBOJKA

BEJZBOL

1713. KOLO Dodatak 08.07. Utorak 7
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